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Il menu di Condominio 60 di Monopoli Italia include circa 15 vari piatti e bevande. In media paghi circa 12 €
per un piatto / una bevanda.
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Menu Condominio 60

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

fintipasto

TARTARE

Piatlo Principal
TARTARE DI PESCE CRUDO
Specialita Di Pesce
FRITTURA MISTA DI PESCE
Secondi Piatii (fllcune
Proposle)

PESCE PREGIATO DEL GIORNO

BRASCIOLE DI DIAFRAMMA AL
SUGO CON POLPETTE DELLA
NONNA

fRestaurant Category

ITALIANO

12 €

13 €

5€

14 €

MEDITERRANEA

1 I. l.qnt.l. l.
PEPITE DI CIOCCOLATO
SALMONE

fintipasto (fllcune Proposte)

TONNO FRITTO SU CREMA DI

MELANZANE E MOZZARELLA DI

BUFALA

CALAMARO ALLA PIASTRA SU
BARCHETTA DI MELANZANA
FRITTA

Primi Piatti (llcune
Propoate)

TORTELLO DI PASTA FRESCA

RIPIENI DI RICOTTA E SPINACI CON

FUNGHI CARDONCELLI E
PANCETTA CROCCANTE

SPAGHETTONI CON PESTO DI
POMODORO E TARTARE DI
GAMBERO ROSSO

CAPUNTI SU CREMA DI FIORI DI
ZUCCA E VONGOLE VERACI

15€

12 €

12 €

15€

14 €
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